
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO Nº 009/2022-FMEDUCA 

BB381F7A92FC62CEC3DB0320AE7BE60B1EAF79C7 

O MUNICÍPIO DE BOMBINHAS (SC), através do Prefeito Municipal Paulo 

Henrique Dalago Muller, em conformidade com a Lei 8666/93, vem por 

meio deste, HOMOLOGAR o resultado do Edital já mencionado. 

Objeto: REGISTRO DE PREÇO – REGISTRO DE PREÇOS PARA 

AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS PARA AS 

COZINHAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS.”  

Data da Homologação: 09/06/2022. 

Vencedor: ADL COMERCIAL EIRELI, CNPJ: 15.267.298/0001-78, End: 

Rua Albert Einstein, 807, Fortaleza, Blumenau, SC, Tel: (47) 3232-0960;                                

ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI, CNPJ: 

32.541.521/0001-42, End: Rua Major Costa, 435, Centro, Florianópolis, SC, 

Tel: (48) 3304-8752; ARGOS LTDA, CNPJ: 42.262.411/0001-03, End: Rua 

Doutor Fritz Mueller, 944, Do Salto, Blumenau, SC, Tel: (47) 3057-3900; 

BLUINTER ELETRODOMESTICOS LTDA, CNPJ: 34.471.931/0001-90, 

End: Rua Artur Schlupp, 190, Agua Verde, Blumenau, SC, Tel: (47) 3066-

0843; DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI, CNPJ: 00.478.911/0001-29, End: 

Rua Luiz Cirimbelli, 1659, Imigrantes, Turvo, SC, Tel: (48) 3525-0526; 

ELETROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS  DE ELETRONICOS 

EIRELI, CNPJ: 27.913.520/0001-41, End: Rua Professor Max Humpl, 1139, 

Salto do Norte, Blumenau, SC, Tel: (47) 3209-8789; EONIX COMERCIAL 

EIRELI, CNPJ: 05.937.672/0001-41, End: Rua Joao Adalgisio Philippi, 570, 

Fazenda Santo Antonio, São Jose, SC, Tel: (48) 99902-7409; INOVA 

DIGITAL LTDA, CNPJ: 22.992.632/0001-11, End: Av. Juscelino K de 

Oliveira, 117, Seminario, Taio, SC, Tel: (47) 98406-7947; LUIZ MINIOLI 

NETTO, CNPJ: 14.221.429/0001-13, End: Rua Anibal Goulart Maia Filho, 

550, Bairro Alto, Curitiba, PR, Tel: (41) 3367-6135; RAFAELA MACHADO 

DA SILVA 06995718984, CNPJ: 34.268.429/0001-86, End: Rua Jose 

Honorato da Silva, 18, Nova Esperanca, Balneario Camboriu, SC, Tel: (47) 

3361-6202; TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI, 

CNPJ: 21.613.975/0001-65, End: Rua Neves Armond, 140, Praia do Sua, 

Vitoria, ES, Tel: (47) 3328-2839 

Bombinhas, 09 de junho de 2021. 

ROSÂNGELA ESCHBERGER 

Secretária de Administração Interina 

 

 


